
UCHWAŁA NR RG.0007.101.2020 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020r. poz. 713ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Gminy Kobiór na 2020 rok polegającej na zwiększeniu planu 
dochodów ogółem o kwotę 20.000,00 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 20.000,00 zł, w tym: 

Dział 855 – Rodzina o kwotę 20.000,00 zł 

᠆ wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 20.000,00 zł 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2020 rok polegającej na zwiększeniu planu 
wydatków ogółem o kwotę 20.000,00 zł, w tym: 

1. zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 22.000,00 zł 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 2.000,00 zł 

Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji o kwotę 2.000,00 zł 

᠆ wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.000,00 zł 

z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 2.000,00 zł 

Dział 855 – Rodzina o kwotę 20.000,00 zł 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 20.000,00 zł, w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00 zł 

z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę  20.000,00 zł 

2. zmniejszenie planu wydatków bieżących ogółem o kwotę 2.000,00 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.000,00 zł 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 2.000,00 zł 

᠆ wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.000,00 zł 

z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 2.000,00 zł 

§ 3.  

W uchwale nr RG.0007.91.2020 Rady Gminy Kobiór z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobiór na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się przychody budżetu w kwocie 2.369.192 zł z tytułu: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.106.000,00 zł; 

Id: C99A4470-596D-4A12-859C-5F17E23B75ED. Podpisany Strona 1



2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 224.000,00 zł; 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
39.192,00 zł.”. 

2. w załączniku nr 1 – zmiana planu wydatków ogółem budżetu Gminy Kobiór na 2020 rok wg działów, 
rozdziałów klasyfikacji budżetowej, w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, kol. zmiana 
wydatków ogółem kwotę „180.406,00” zastępuje się kwotą „200.406,00” 

3. załącznik nr 2 -Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Kobiór na 2020 rok według działów, rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4. w załączniku nr 4 – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kobiór w 2020 
roku w kol. „kwota razem" kwotę „2.025.938,00” zastępuje się kwotą „2.242.938,00” 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

Id: C99A4470-596D-4A12-859C-5F17E23B75ED. Podpisany Strona 2



z tego

W tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 67 150,00           67 150,00           6 000,00             61 150,00           -                     -                      -                     -             -                
01008 Melioracje wodne 65 900,00           65 900,00           6 000,00              59 900,00           -                     -                      -                     -              -                 
01030 Izby rolnicze 1 000,00             1 000,00             -                       1 000,00             -                     -                      -                     -              -                 

01095 Pozostała działalność 250,00                250,00                -                       250,00                -                     -                      -                     -              -                 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 786 888,00         407 400,00         -                       407 400,00         379 488,00       -                      -                     -             -                

60004 Lokalny transport zbiorowy 547 488,00         168 000,00         -                       168 000,00         379 488,00        -                      -                     -              -                 
60014 Drogi publiczne powiatowe 30 400,00           30 400,00           -                       30 400,00           -                     -                      -                     -              -                 

60016 Drogi publiczne gminne 209 000,00         209 000,00         -                       209 000,00         -                     -                      -                     -              -                 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 577 997,00         577 647,00         17 228,00           560 419,00         -                     350,00               -                     -             -                
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 371 581,00         371 231,00         14 213,00            357 018,00         -                     350,00               -                     -              -                 

70004
Różne jednostki obsługi  gospodarki 
mieszkaniowej 113 416,00         113 416,00         3 015,00              110 401,00         -                     -                      -                     -              -                 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 000,00           93 000,00           -                       93 000,00           -                     -                      -                     -       -                 

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 89 600,00           89 600,00           2 300,00             87 300,00           -                     -                      -                     -             -                

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 77 000,00           77 000,00           2 000,00              75 000,00           -                     -                      -                     -              -                 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 12 000,00           12 000,00           -                       12 000,00           -                     -                      -                     -              -                 

71035 Cmentarze 600,00                600,00                300,00                 300,00                -                     -                      -                     -              -                 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 208 753,00      2 996 166,00      2 468 049,00      528 117,00         96 037,00         116 550,00        -                     -             -                

75011 Urzędy wojewódzkie 175 339,00         170 189,00         152 699,00          17 490,00           -                     5 150,00            -                     -              -                 

75022
Rady gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu) 113 900,00         6 500,00             -                       6 500,00             -                     107 400,00        -                     -              -                 

75023
Urzędy gmin( miast i miast na prawach 
powiatu) 2 801 026,00      2 797 026,00      2 315 350,00       481 676,00         -                     4 000,00            -                     -              -                 

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 20 000,00           20 000,00           -                       20 000,00           -                     -                      -                     -              -                 

75095 Pozostała działalność 98 488,00           2 451,00             -                       2 451,00             96 037,00          -                      -                     -              -                 

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PA ŃSTWOWEJ, 
KONTROLI  I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 2 000,00             2 000,00             2 000,00             -                      -                     -                      -                     -             -                

Rozdz.Dz.

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
progrogramy 

finansowane z 
udziałem środków o 

których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3wydatki bieżące

wypłaty 
poręczeń i 
gwarancji

wydatki związane z 
ich działalnością 

statutową
dotacje na zadania 

bieżące obsługa długuNazwa

z tego

PLAN WYDATKÓW BIE ŻĄCYCH BUDŻETU GMINY KOBIÓR NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZI AŁÓW KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ

wydatki jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Id: C99A4470-596D-4A12-859C-5F17E23B75ED. Podpisany Strona 1



z tego

W tym

Rozdz.Dz.

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
progrogramy 

finansowane z 
udziałem środków o 

których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3wydatki bieżące

wypłaty 
poręczeń i 
gwarancji

wydatki związane z 
ich działalnością 

statutową
dotacje na zadania 

bieżące obsługa długuNazwa

z tego

wydatki jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 000,00             2 000,00             2 000,00              -                       -                     -                      -                     -              -                 

752 OBRONA NARODOWA 300,00                300,00                -                       300,00                -                     -                      -                     -             -                
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00                300,00                -                       300,00                -                     -                      -                     -              -                 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 78 001,00           72 391,00           42 766,00           29 625,00           -                     5 610,00            -                     -             -                

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 40 536,00           35 036,00           11 682,00            23 354,00           -                     5 500,00            -                     -              -                 
75414 Obrona cywilna 37 465,00           37 355,00           31 084,00            6 271,00             -                     110,00               -                     -              -                 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 14 706,00           -                      -                       -                      -                     -                      -                     -             14 706,00     

75702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczekoraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 14 706,00           -                       -                       -                       -                     -                      -                     -              14 706,00     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 170 123,00         170 123,00         -                       170 123,00         -                     -                      -                     -             -                
75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 123,00         170 123,00         -                       170 123,00         -                     -                      -                     -              -                 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 779 363,00      7 537 025,00      6 332 440,00      1 204 585,00      954,00              241 384,00        -                     -             -                
80101 Szkoły podstawowe 4 600 097,00      4 441 543,00      3 892 677,00       548 866,00         954,00               157 600,00        -                     -              -                 
80104 Przedszkola 2 041 036,00      1 986 370,00      1 672 358,00       314 012,00         -                     54 666,00          -                     -              -                 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 123 549,00         123 506,00         21 705,00            101 801,00         -                     43,00                 -                     -              

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 670,00           35 670,00           -                       35 670,00           -                     -                      -                     -              -                 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 326 417,00         325 617,00         146 036,00          179 581,00         -                     800,00               -                     -              -                 

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych, w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 91 400,00           88 950,00           81 695,00            7 255,00             -                     2 450,00            -                     -              -                 

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specja;nej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 555 489,00         534 789,00         517 389,00          17 400,00           -                     20 700,00          -                     -              -                 

Id: C99A4470-596D-4A12-859C-5F17E23B75ED. Podpisany Strona 2



z tego

W tym

Rozdz.Dz.

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
progrogramy 

finansowane z 
udziałem środków o 

których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3wydatki bieżące

wypłaty 
poręczeń i 
gwarancji

wydatki związane z 
ich działalnością 

statutową
dotacje na zadania 

bieżące obsługa długuNazwa

z tego

wydatki jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

80195 Pozostała działalność 5 705,00             580,00                580,00                 -                       -                     5 125,00            -                     -              -                 
851 OCHRONA ZDROWIA 140 721,00         115 914,00         87 652,00           28 262,00           24 557,00         250,00               -                     -             -                

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00             3 000,00             -                       3 000,00             -                     -                      -                     -              -                 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 128 000,00         111 914,00         87 652,00            24 262,00           15 836,00          250,00               -                     -              -                 
85158 Izby wytrzeźwień 6 721,00             -                       -                       -                       6 721,00            -                      -                     -              -                 
85195 Pozostała działalność 3 000,00             1 000,00             -                       1 000,00             2 000,00            -                      -                     -              -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 247 621,00      852 285,00         706 228,00         146 057,00         -                     261 515,00        133 821,00       -             -                
85202 Domy pomocy społecznej 38 526,00           38 526,00           -                       38 526,00           -                     -                      -                     -              -                 

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 2 000,00             2 000,00             -                       2 000,00             -                     -                      -                     -              -                 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 13 068,00           13 068,00           -                       13 068,00           -                     -                      -                     -              -                 

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i  rentowe 87 589,00           -                       -                       -                     87 589,00          -                     -              -                 

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00           -                       -                       -                       -                     30 000,00          -                     -              -                 
85216 Zasiłki stałe 86 356,00           -                       -                       -                     86 356,00          -                     -              -                 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 669 042,00         667 242,00         593 081,00          74 161,00           -                     1 800,00            -                     -              -                 

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 86 530,00           86 180,00           84 449,00            1 731,00             -                     350,00               -                     -              -                 

85230 Pomoc w zakresie do.żywiania 55 390,00           -                       -                       -                       -                     55 390,00          -                     -              -                 
85295 Pozostała działalność 179 120,00         45 269,00           28 698,00            16 571,00           -                     30,00                 133 821,00       -              

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 213 976,00         197 136,00         186 513,00         10 623,00           1 000,00           15 840,00          -                     -             -                

85401 Świetlice szkolne 208 452,00         197 136,00         186 513,00          10 623,00           -                     11 316,00          -                     -              -                 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 000,00             -                       -                       -                       1 000,00            -                      -                     -              -                 

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 4 524,00             -                       -                       -                       -                     4 524,00            -                     -              -                 

855 RODZINA 6 967 483,00      276 647,00         231 892,00         44 755,00           40 000,00         6 650 836,00     -                     -             -                
85501 Świadczenie wychowawcze 5 557 951,00      47 602,00           39 202,00            8 400,00             -                     5 510 349,00     -                     -              -                 

Id: C99A4470-596D-4A12-859C-5F17E23B75ED. Podpisany Strona 3



z tego

W tym

Rozdz.Dz.

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
progrogramy 

finansowane z 
udziałem środków o 

których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3wydatki bieżące

wypłaty 
poręczeń i 
gwarancji

wydatki związane z 
ich działalnością 

statutową
dotacje na zadania 

bieżące obsługa długuNazwa

z tego

wydatki jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1 097 110,00      164 023,00         153 561,00          10 462,00           -                     933 087,00        -                     -              -                 

85504 Wspieranie rodziny 269 681,00         62 281,00           39 129,00            23 152,00           -                     207 400,00        -                     -              -                 

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierajace zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r.o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 2 741,00             2 741,00             -                       2 741,00             -                     -                   -                  -           -              

85595 Pozostała działalność 40 000,00           -                       -                       -                       40 000,00          -                      -                     -              -                 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 2 316 329,00      2 305 679,00      641 199,00         1 664 480,00      -                     10 650,00          -                     -             -                

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 265 804,00      1 265 654,00      109 597,00          1 156 057,00      -                     150,00               -              -                 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 67 000,00           67 000,00           -                       67 000,00           -                     -                      -                     -              -                 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 146 600,00         146 600,00         -                       146 600,00         -                     -                      -                     -              -                 

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 16 000,00           16 000,00           10 000,00            6 000,00             -                  -                   -                  -           -              

90008
Ochrona różnorodności biologicznej i 
krajobrazu 2 000,00             2 000,00             -                       2 000,00             -                  -                   -                  -           

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 265 000,00         265 000,00         -                       265 000,00         -                     -                      -                     -              -                 

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 10 000,00           10 000,00           -                       10 000,00           -                     -                      -                     -              -                 

90095 Pozostała działalność 543 925,00         533 425,00         521 602,00          11 823,00           -                     10 500,00          -                     -              -                 

921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 579 972,00         66 070,00           5 070,00             61 000,00           513 902,00       -                      -                     -             -                

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 343 172,00         -                       -                       -                       343 172,00        -                      -                     -              -                 
92116 Biblioteki 170 730,00         -                       -                       -                       170 730,00        -                      -                     -              -                 
92195 Pozostała działalność 66 070,00           66 070,00           5 070,00              61 000,00           -                      -                     -              -                 

926 KULTURA FIZYCZNA 141 108,00         121 108,00         27 000,00           94 108,00           20 000,00         -                      -                     -             -                

92601 Obiekty sportowe 60 308,00           60 308,00           -                       60 308,00           -                     -                      -                     -              -                 

Id: C99A4470-596D-4A12-859C-5F17E23B75ED. Podpisany Strona 4



z tego

W tym

Rozdz.Dz.

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
progrogramy 

finansowane z 
udziałem środków o 

których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3wydatki bieżące

wypłaty 
poręczeń i 
gwarancji

wydatki związane z 
ich działalnością 

statutową
dotacje na zadania 

bieżące obsługa długuNazwa

z tego

wydatki jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 800,00           60 800,00           27 000,00            33 800,00           20 000,00          -                      -                     -              -                 
Razem wydatki bieżące 24 382 091,00         15 854 641,00        10 756 337,00         5 098 304,00          1 075 938,00         7 302 985,00          133 821,00           -                 14 706,00         

Id: C99A4470-596D-4A12-859C-5F17E23B75ED. Podpisany Strona 5




